
Strona 1 z 3 
 

Bełchatów, dnia 31.01.2022 r. 

 
Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 II/2021 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Cena netto/ brutto 

1. 
FIRMA USŁUGOWA EKO-KAR SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA 
UL. POLNA 17, 63-440 RASZKÓW 

Zadanie nr 8 
3 180 000,00 zł netto             
3 434 400,00 zł brutto 

Zadanie nr 9 
3 060 000,00 zł netto             
3 304 800,00 zł brutto 

Zadanie nr 10 
2 940 000,00 zł netto             
3 175 200,00 zł brutto 

2. 
NOVAGO ŻNIN SP. Z O.O.                                                                     
WAWRZYNKI 35, 88-400 ŻNIN                                                                                                      

Zadanie nr 8 
2 982 000,00 zł netto           
3 220 560,00 zł brutto 

Zadanie nr 9 
3 234 000,00 zł netto           
3 492 720,00 zł brutto 

3. 
ARW  BALTIC SP. Z O.O.                                                                                
UL. STACYJNA 7A, 41-217 SOSNOWIEC                                                                                       

Zadanie nr 2 
3 528 000,00 zł netto           
3 810 240,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 648 000,00 zł netto           
3 939 840,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 708 000,00 zł netto           
4 004 640,00 zł brutto 

Zadanie nr 11 
441 000,00 zł netto           
476 280,00 zł brutto 

Zadanie nr 12 
441 000,00 zł netto           
476 280,00 zł brutto 

4.  
REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.                                                                                         
UL. ALEJA PRZYJAŹNI 9, 45-573 OPOLE 

Zadanie nr 8 
3 132 000,00 zł netto                       
3 382 560,00 zł brutto 

Zadanie nr 9 
3 162 000,00 zł netto           
3 414 960,00 zł brutto 

Zadanie nr 10 
3 192 000,00 zł netto           
3 447 360,00 zł brutto 

5. 

KONSORCJUM FIRM:                                                                                                  
LIDER: SENDA SP. Z O.O.                                                                                           

UL. STRZYGŁOWSKA 67FK, 04-872 WARSZAWA                                                      
PARTNER: "METALIKA RECYCLING SP. Z O.O.                                                      
UL. ARMII KRAJOWEJ 10, 63-900 RAWICZ 

Zadanie nr 1 
3 234 000,00 zł netto           
3 492 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 
3 234 000,00 zł netto           
3 492 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 474 000,00 zł netto           
3 751 920,00 zł brutto 

Zadanie nr 8 
3 114 000,00 zł netto           
3 363 120,00 zł brutto 

Zadanie nr 9 
3 114 000,00 zł netto           
3 363 120,00 zł brutto 

Zadanie nr 10 
3 114 000,00 zł netto           
3 363 120,00 zł brutto 



Strona 2 z 3 
 

6. 

KONSORCJUM FIRM:                                                                                          
LIDER: BM-EKO SP. Z O .O., SP. KOMANDYTOWA                                                                          
UL. SIENKIEWICZA 2/87, 63-700 KROTOSZYN 
PARTNER: SAR RECYKLING SP. Z O.O.                                                                              
UL. KRASIŃSKIEGO 29/9, 40-019 KATOWICE 

Zadanie nr 9 
3 294 000,00 zł netto           
3 557 520,00 zł brutto 

7. 
PARTNERS SP. Z O.O., SP. KOMANDYTOWA                                                                         
UL. PRZEMYSŁOWA 3, 89-210 ŁABISZYN 

Zadanie nr 5 
3 360 000,00 zł netto           
3 628 800,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
2 520 000,00 zł netto           
2 721 600,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 
2 520 000,00 zł netto           
2 721 600,00 zł brutto 

8.  
NOVAGO SP. Z O.O.                                                                                                                  
UL. GRZEBSKIEGO 10, 06-500 MŁAWA                                                                                              

Zadanie nr 1 
3 225 000,00 zł netto           
3 483 000,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 
3 267 000,00 zł netto           
3 528 360,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 285 000,00 zł netto           
3 547 800,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 201 000,00 zł netto           
3 457 080,00 zł brutto 

Zadanie nr 5 
3 186 000,00 zł netto           
3 440 880,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
2 398 500,00 zł netto           
2 590 380,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 
2 371 500,00 zł netto           
2 561 220,00 zł brutto 

Zadanie nr 11 
489 600,00 zł netto           
528 768,00 zł brutto 

Zadanie nr 12 
489 600,00 zł netto           
528 768,00 zł brutto 

9. 

KONSORCJUM FIRM:  
LIDER: MPK SP. Z O.O. 
UL. KOŁOBRZESKA 5, 07-401 OSTROŁĘKA 
PARTNER: MPK PURE HOME SP. Z O.O.                                                                
UL. KOŁOBRZESKA 5, 07-401 OSTROŁĘKA 

Zadanie nr 1 
3 540 000,00 zł netto           
3 823 200,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 
3 540 000,00 zł netto           
3 823 200,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 540 000,00 zł netto           
3 823 200,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 540 000,00 zł netto           
3 823 200,00zł brutto 

Zadanie nr 5 
3 540 000,00 zł netto           
3 823 200,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
2 655 000,00 zł netto           
2 867 400,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 
2 655 000,00 zł netto           
2 867 400,00 zł brutto 

10. 

KONSORCJUM FIRM: 
BEST POLYMERS GROUP S.A.                                                                                                            
UL. GOŚCINNA  7/21, 05-082 BLIZNE ŁASZCZYŃSKIEGO 

CHEMEKO - SYSTEM SP. Z O.O. ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW                    
UL. JERZMANOWSKA 6A, 54-519 WROCŁAW 

Zadanie nr 1 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 8 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 9 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

Zadanie nr 10 
3 009 000,00 zł netto           
3 249 720,00 zł brutto 

11. 
EKO BOLESŁAW SP. Z O.O.                                                                                    
UL. DRZYMAŁY 14, 42-580 WOJKOWICE 

Zadanie nr 2 
3 349 200,00 zł netto           
3 617 160,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 472 800,00 zł netto           
3 750 600,00 zł brutto 

Zadanie nr 8 
3 478 800,00 zł netto           
3 757 080,00 zł brutto 

Zadanie nr 10 
3 592 200,00 zł netto           
3 879 600,00 zł brutto 



Strona 3 z 3 
 

12.  

KONSORCJUM FIRM: 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-PRODUKCYJNE PRZEMYSŁAW OLEJNIK 
WĄBIEWO 26, 64-061 KAMIENIEC                                                                                                        
BIOEKO PJ SP. Z O.O., SP.K.                                                                                     
BRODNIA DOLNA 24, 98-113 BUCZEK 

Zadanie nr 1 
2 988 000,00 zł netto           
3 227 040,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 
2 988 000,00 zł netto           
3 227 040,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
3 090 000,00 zł netto           
3 337 200,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
3 270 000,00 zł netto           
3 531 600,00 zł brutto 

Zadanie nr 5 
3 270 000,00 zł netto           
3 531 600,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
2 655 000,00 zł netto           
2 867 400,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 
2 655 000,00 zł netto           
2 867 400,00 zł brutto 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia kwotę:  

35 090 000,00 zł netto / 37 897 200,00 zł brutto,  

w tym na zadania:  

zadanie 1: 3 570 000,00 zł netto / 3 855 600,00 zł brutto,  

zadanie 2: 3 570 000,00 zł netto / 3 855 600,00 zł brutto,  

zadanie 3: 3 570 000,00 zł netto / 3 855 600,00 zł brutto,  

zadanie 4: 3 570 000,00 zł netto / 3 855 600,00 zł brutto,  

zadanie 5: 3 570 000,00 zł netto / 3 855 600,00 zł brutto,  

zadanie 6: 2 677 500,00 zł netto / 2 891 700,00 zł brutto,  

zadanie 7: 2 677 500,00 zł netto / 2 891 700,00 zł brutto,  

zadanie 8: 3 591 000,00 zł netto / 3 878 280,00 zł brutto,  

zadanie 9: 3 591 000,00 zł netto / 3 878 280,00 zł brutto,  

zadanie 10: 3 591 000,00 zł netto / 3 878 280,00 zł brutto,  

zadanie 11: 533 700,00 zł netto / 576 396,00 zł brutto,  

zadanie 12: 533 700,00 zł netto / 576 396,00 zł brutto. 

 
 


